Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést obdarovanému do jeho vlastnictví níže

specifikovaný dar a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přij ímá.

II. Dar a způsob jeho použití

1) Pro účely této smlouvy se darem rozumí finanční prostředky ve výši 90 750,— Kč (slovy

Devadesáttisícsedmsetpadesátkorunčeských; dále též jen „dar“).

2) Obdarovaný se zavazuje využít dar za účelem financování akce Mezinárodní bienále výtvarného

umění ve Zlíně, které se koná ve dnech 25. 2. 2025 — 4. 4. 2025.

3) Dárce je oprávněn od této smlouvy odstoupit a má nárok na vrácení daru V případě, že obdarovaný